
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

 

CIG: Z25366762A  

Oggetto: Procedura negoziata sottosoglia/RDO MEPA – Maintenance biennale hardware e 

software prodotti EMC NETWORKER e DATADOMAIN DD2200. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato, P.zza G. 

Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589. 

Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 37 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

in combinato disposto con l’art. 1, comma 2 lett. a) del c.d. DL Semplificazioni, come 

modificato dal DL n. 77/2021, convertito dalla legge n. 108/2021, nonché degli artt. 59, 60 e 

63 del Regolamento di contabilità dell’Autorità, mediante Richiesta di offerta n. 3029811 sul 

MEPA aperta agli operatori economici abilitati per la categoria merceologica di riferimento. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi degli artt. 36, comma 9bis, e 95, comma 4 lett. 

b), del d.lgs. n.50/2016 e s.m.i.. 

Importo a base d’asta – Valore del contratto: euro 25.000,00 Iva esclusa (euro 30.500,00 

Iva inclusa).  

Numero offerte ricevute: n. 4 

1. C&C CONSULTING S.P.A.– C.F./ P.IVA: 05685740721; 

2. FRANGI S.R.L.– C.F./P.IVA: 04179660248; 

3. SETEK S.R.L. – C.F. 02991230588/P.IVA: 02082040680; 

4. R1 S.P.A. – C.F./P.IVA: 05231661009. 

Offerte ammesse: n. 2 

Data di aggiudicazione: 21 luglio 2022 giusta determina n. 112/2022. 

Impresa aggiudicataria: R1 S.r.l. – C.F./P.IVA: 05231661009 con sede legale a Roma in via 

Monte Carmelo n. 5. 

Valore contrattuale: euro 18.167,40 Iva esclusa (euro 22.164,23 Iva inclusa) 

Data stipula contratto: 22 luglio 2022 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 

del Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 28 luglio 2022 

Il Responsabile 

         Antonietta Messina 
          (FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2022-07-28T17:19:56+0000
	MESSINA ANTONIETTA




